
 

Сектор за супервизија

Дирекција 

за вонтеренска супервизија и 
лиценцирање

Директор

Заменик директор

Отсек 

за вонтеренска 
супервизија

Отсек 

за лиценцирање и 
корективни мерки

Отсек 

за регулаторно 
известување и 

административни работи

Дирекција 

за теренска супервизија

Директор 

Заменик директор

Отсек 

за теренска 
супервизија на 

ризици

Отсек

за контрола на 
усогласеност со 
прописите на 

банки, штедилници 
и  небанкарски  

институции


